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	Text Field 42: TYGRYSY
	Text Field 43: CZERWIEC
	Text Field 44: CZEGO DZIECI POTRZEBUJĄ DO SZCZĘŚCIA LATO, LATO, LATO CZEKA 
	Text Field 45: • Rozwijanie umiejętności wczuwania się w sytuację innych.• Rozwijanie spostrzegawczości.• Kształtowanie odruchu prawidłowej postawy.• Rozwijanie sprawności fizycznej poprzez wykonywanie ćwiczeń gimnastycznych.• Nawiązywanie właściwych relacji rówieśniczych w zabawie i sytuacjach codziennych.• Rozwijanie koncentracji uwagi poprzez słuchanie z uwagą czytanego tekstu.• Rozwijanie umiejętności stosowania liczebników porządkowych.• Zapoznanie z zabawami dzieci z różnych zakątków świata.• Rozwijanie wyobraźni przestrzennej• Doskonalenie analizy i syntezy na poziomie głoskii sylaby.• Rozwijanie sprawności fizycznej poprzez uczestnictwo w ćwiczeniach gimnastycznych.• Zapoznanie z miejscami letniego wypoczynku.• Poznanie krajów sąsiadujących z Polską.• Zapoznanie z ciekawymi miejscami na świecie.• Zapoznanie z potrawami z innych państw.• Przestrzeganie dokładności wykonywania ćwiczeń.• Rozwijanie umiejętności działania w skupieniu.• Stymulowanie do poznawania i odkrywania świata.• Rozwijanie umiejętności czytania. • Wdrażanie do przestrzegania zasad bezpieczeństwa.• Rozwijanie umiejętności rywalizacji.
	Text Field 46: • Wyrabianie dykcji i artykulacji.• Rozwijanie sprawności manualnej poprzez wykonywanie prac plastycznych.• Rozwijanie umiejętności budowania zdań poprawnych gramatycznie, dłuższego wypowiadania się na temat ilustracji.• Rozwijanie kompetencji matematycznych, w tym umiejętności przeliczenia, klasyfikowania, dodawania i odejmowania na konkretach i w pamięci. • Rozwijanie umiejętności rozwiązywania zadań tekstowych.• Kształtowanie percepcji słuchowo – ruchowej.• Kształtowanie poczucia rytmu poprzez uczestnictwo w zabawach muzyczno- ruchowych.• Rozwijanie umiejętności odczytywania kodu.• Utrwalenie orientacji w schemacie własnego ciała.• Rozwijanie umiejętności uczestnictwa we wspólnej zabawie• Ćwiczenie umiejętności poprawnego operowania głosem podczas śpiewu.• Doskonalenie umiejętności współdziałania podczas zabaw grupowych.• Rozwijanie ekspresji twórczej poprzez uczestnictwo w zabawie pantomimicznej.• Rozwijanie myślenia logicznego poprzez rozwiązywanie zagadek.• Integracja grupy.• Budzenie zainteresowania literami.• Rozpoznawanie i nazywanie poznanych liter.
	Text Field 79: WKRÓTCE WAKACJE ZWIEDZAMY ŚWIAT 
	Text Field 67: Podajmy sobie ręce 
	Text Field 68: ( muzyka: K. Kwiatkowska, słowa: D. Gellner )
	Text Field 69: I. Chociaż świat dokoładziwny jest i wielki,a my tacy mali,mali jak kropelkiref.: Podajmy sobie ręcew zabawie i w piosence,w ogródku przed domem,na łące znajomej.Podajmy sobie ręceprzez burze i przez tęcze,pod gwiazdą daleką,nad rzeczką i rzeką.II. Kiedy nagle z bajkizniknie dobra wróżka,kiedy szary smutekwpadnie do fartuszka. ref.: Podajmy sobie ręce …III. Choć nas czasem dzieląnieprzebyte góry,nieskończone drogi,zachmurzone chmuryref.: Podajmy sobie ręce …
	Text Field 55: Przyjście lata 
	Text Field 56: Jan Brzechwa
	Text Field 57: I cóż powiecie na to,Że już się zbliża lato?Kret skrzywił się ponuro:- Przyjedzie pewnie furą.Jeż się najeżył srodze:- Raczej na hulajnodze.Wąż syknął: - Ja nie wierzę.Przyjedzie na rowerze.Kos gwizdnął: - Wiem coś o tym.Przyleci samolotem.- Skąd znowu - rzekła sroka -Nie spuszczam z niego okaI w zeszłym roku, w maju,Widziałam je w tramwaju.- Nieprawda! Lato zwyklePrzyjeżdża motocyklem!- A ja wam to dowiodę,Że właśnie samochodem.- Nieprawda, bo w karecie!- W karecie? Cóż pan plecie?- Oświadczyć mogę krótko,Przypłynie własną łódką.A lato przyszło pieszo -Już łąki nim się ciesząI stoją całe w kwiatachNa powitanie lata.


